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I инн З З З 4 0 1,9 4] 9

кпп ЗЗЗ401001 с,р 001
Форма по КНД.l 152017налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применением упрощеннои системы налогообложения
-с[lер коiJректl.]ровки 0 F]алоговый период (код) з 4 Отчетный год 2 а 2 а
ПреДставляетсявналоговыйорган(код) З З З 4 поместунахо){дения(учета)(код) 2Lа
о Бх]Е с т Е о с ог PAI-1 ич Е н I] оЙ о т в Е т с т в Е нн с с т bIO
llP,EDE^'l

D L L D 1\

(н алого плательци к)

Код вида экономической деятельности по ОКВЭД б В . З 2
Форt,lареоргаНизации __ инн/кпПреорганизованной
ЛИКВИДаЦИЯ (код) организации

Номерконтактноготелефона б - 0 6 - З 2

пli,
510 dЬа9 6 a4de 96?4 2f8b fЬfЗ

стран и цах с приложением подтвер}цающих документов или их копий на

flocToBepHocTb и полноry сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаю:

1 ] - напогоглатепьшик
2 - гредйави-ель hалогоплательUиkа

Егоркин
вАсилиЙ
АЛЕКСАFlДРОВИЧ

(фаllилиq йl,.я огчесIво. попhостью)

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

!анная декларация представлена (код) 
,

на страницах

с приложениеl\4
п 0дтве ржда ющих дOкулчlентов

или их кOпий на

,Щата представления
деклара ци и

За регистриро ва на
за N9

,о полномочия представителя

f - отчество указывается при наличии

Фамилия, И. о. П одпись

+

_ представителя налогоплательщика)

лч," *|9.о3 .2о2,|
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Ко0 Зна|rcнUя показаmелей (в рублях)сlлронU

2з
оlо I] ] З 5 0 0 О

iБ-

4Ь5е lrnE

21 а 7 з 1

L2] 52]

190взб

lill

Раздел 1,2, Сумма налога (авансового платежа по налогу), уплачиваемого в связи с применением упрощеннойсистемы налогообложения (объект налогооблож"i"А,!i;;;;;;, у""ньщенньlе на величину расходов), иМ И Н И МаЛ Ь НОГО НаЛ Ога, п одлежа щая уплате 1уме н ьшейЪl, n о д. 
" 

n ii"';;;;;;;""rел ь щ ика
показаmелч

1

код по оfiмо

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
ДВаД_Ц_аIо ПЯIОГО аlРеЛЯ ОtЧеТНОГО ГОДа
стр,270 IJазд, 2,2

код по oKTI\4o

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр271 разд 22 -стрО2О,
если стр 271 разд 2 2 - qp а2а>=О

суlчlма авансового платежа к уьlеньшению по сроку не позднеедвадцать пятого июля отчетного года
стр 020 - стр271 разд 22
еслr1 стр 271 разд 2 2 - стр 020 < О

Код по OKT|\4O

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
t1.*js]: пятого окгября отчегdого года
СаР.2/2 разд22_ .(стр.а2О. стр,040_стр оЪо1
если сlр,272 разд. 2 2, - (отр,020 t стр.о{0 .cip 050) >= о

СУМмlа авансового платежа к чменьlllFц

1r_lч::r, пятого октябряТilYЖННi:ИЮ 
ПО СРОКУ Не ПОЗДНее

(cJ 020 -л:]р С40 .стр О50, -стр 272 разд 2,2
еол!] стр 272 разд.2.2,. (стр 02О * .rр.о+о'- 

"rl 
oso; . 9

Код по оКтМо

за налоговый

050 + glp 979 _ стр 080),
- стр,050 + стр,070 - стр 080) >= Q

Сумма налога к уменьшению за налоговый
у-

080) - стр,273 разд 2,2 ,

- стр 050 i стр,070-стр 08О) < О и

70 - стр 080) - стр 280 разд 22
22
- стр 080) > с-тр 280 разд 22

Сумма
налOго 

ая уплате за

стр,280 СРОКУ*

если ст + стр,070 - стр 080)

стр о40 СТР, 280 разд, 2,2 > (стр 02о-

для организации - не поздне9 31 марта_года следующего за истекшиlч1 налоговым периодом;для 1,Iндивидуальных предпрйниt,"lателеЙ -,'" по,д'."aiО uпр"п" rод., следующего.ч'""ra*rrr налоговыtt4 периодOм
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(подп и сь)
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4893 d?5c 510'] сбf1 0а9а 3292 16f1 ]з24

1вO4в7з
95469т

22269з2
2269691

раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,

и минимальНого налога (объекТ налогооблоЖения - дохоДы, уменьшенные на величину расходов)

показа]пелL! Коd сmрокU 3наченuя показаmелеа G рублях)

:Jнil;iжнныхдоходовнарастающиМИТОГОМ: 21о 17 в 0 з117
заполугодие 211 З7З246аа
задевятьi!]есяцев 212 56З 4524З

заналоговьипериод 21З 110226Зб
сумма произведенных расходов нарастаюч{им итогом: 22о 1599В244
за ПеРВь и кваРТал

заполугодие 221 ЗбЗ69909
задевятьмесяцев 222 5 4 1 1 В З t 1

за налоговьLи период 1 41529з9
CyMtuta убытка полученного в предыдущем (предыдущих ) налоговом (налоговых)

п"рrодё (периодах), уменьшающая налоговую базу за налоговь и период

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налогу):

за первы14 квартал
(стр,21 0-стр,220, если стр 21 0 - стр 220 > 0|

за полугодие
(clp.21i-clp,221 , если стр 2,1 1 - стр 221 > 0)

за девять Nlесяцев 242
("rр,21 2-.тр 222, если стр 212 - стр ?2? > 0'1

за налоговь й период 24З
стр,21З-отtJ 22З-стр23О, если сгр 213-стр,223-стр2З0 > 0

сумма llолученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:

за первый квартал 250
1стр 220-стр 21 0, еспи стр 21 0 < стр 220)

полугодие 251
р 221-clp,211 еспи стр 211 < стр 221)

За деВяТЬ МеСЯЦев 252
!,стр 222-стр.212. если стр 212 < стр 222\

за наrlоговый период 25З
(стр 223-стр 213. если стр 213 < стр 223)

Ставка налога (%): 
26о

за первыи квартал

за полугодие 261

за девять l,,lеояL]е8 2в2

за налоговый период , оАа

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал 270
(стр 240 х стр 260 / 1 00)

за пOлугодие 271
(стр 241 х стр 261 / 1 00)

за деsять Nlеояцев 272
(сlр 242 х стр 262 / ,1 00)

за налоговый период 27З
(стр 243 х стр 263 / 

,1 00) ,

Сумма исчисленного tчlин14мального налога за налоговьlЙ период (ставка наllога ,1 %) 
28о

(стр2,]3х1/,100)

Б

241

15.0
15.0
15.0
1Б о

21 0 7 з 1

1д?)лдLaJLv

))дп,4лJJ,t\raL/

з40455
110226

п
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Kod еudа Даmа посmупленuяпосmупленчLl l
Срок Llспользованuя

(dо какой dаmьt)

l 2'5

LL2

dбеб 510d d9fe Sddd 26аЗ Ь3с581Ье

инн

кпп

ззз40194]9
ЗЗЗ401001стр004 llll

Су м ма с ре 0сrпв, чспользов а н ны х
по назначенuю в lпеченче

ус!пановленно2о срока l
Сумма среаапв, uспользованньIх не по

назначенчю члч не чспользованньlх
в усmановленньtd срок

+ll

rз251959

116975в9
1 9 б з в б 4

Раздел 3, отчет о целевом использовании имущества (в том числе денежных средств), работ, услуг,полученных в рамках благотворительной деятельности, целевых поступлений, ц"rr"Боrо финансирования*

Сlпо u мосmь uMyupcmBa, рабо m,
услуе uлu сумма dенежньtх среdсmв f

Сумма среdспв, срок
Llспальзованчя коmорьlх не чсmек

зiб

Lз251959

IL2 I966145з

\

з29Iз4I2 116975в9
2L2l5в2з

']]алогоплаrельцики непОлучавшиеиllуцество(втоtпчиследенежыесредства),раOоты,услугивраL]кахблаIотворительноЙ 
деятельЕости,целевых постуллений челевого финаsсирования, Раздел 3 не предстаsляюI

Итого по отчету

п


